
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«22» июня 2021 г.                                                                                           № 472 

 

 

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной  

службы, связанных с ограничениями,  налагаемыми 

 на гражданина, замещавшего должность муниципальной  

службы в администрации города, при заключении  

 им трудового или гражданско-правового договора 

 

 

В соответствии со ст.12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-Ф3 «О противодействии коррупции», ст. 64.1. Трудового кодекса 

Российской Федерации, ст. 14 Закона Мурманской области от 29.06.2007 № 860-

01-ЗМО  «О муниципальной службе в Мурманской области»,                                

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы,  связанных с 

ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность 

муниципальной службы в администрации города, при заключении им трудового 

или гражданско-правового договора, утвержденный постановлением 

администрации города  от 15.12.2011 № 1344 «Об утверждении (в редакции 

постановления администрации города от 03.12.2018 № 1460) изменения, 

изложив его в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                                                    М.О. Пухов 

 

 

 

http://www.referent.ru/1/129528?l96#l96


Приложение 

к постановлению администрации 

 города Полярные Зори 

от «22» июня 2021 № 472 

 

«Приложение 

к постановлению администрации  

города Полярные Зори 

от 15.12.2011 № 1344 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

должностей муниципальной службы, связанных с ограничениями,  

налагаемыми на гражданина, замещавшего должность  

муниципальной службы в администрации города, при заключении  им 

трудового или гражданско-правового договора 

 
№№ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

1. Заместитель главы города 

2. Управляющий делами администрации города 

ОТДЕЛ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И КАДРОВ 

3. Начальник отдела  

ОТДЕЛ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ 

4. Начальник отдела 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

5. Начальник отдела 

6.  Заместитель начальника отдела 

ПРАВОВОЙ ОТДЕЛ 

7. Начальник отдела 

 СЕКТОР ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ 

8. Специалист* 

ОТДЕЛ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ  

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА 

9. Начальник отдела 

ОТДЕЛ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА 

10. Начальник отдела 

ОТДЕЛ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ 

11. Начальник отдела 

12. Специалист* 

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

13. Начальник отдела 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

14. Начальник отдела 

15. Заместитель начальника отдела 

СЕКТОР ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

16. Специалисты* 

 ОТДЕЛ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 

И МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ 

17. Начальник отдела 

18. Заместитель начальника отдела 

19. Специалисты*, осуществляющие функции земельного и жилищного контроля 

*Главный специалист, ведущий специалист, специалист 1 категории, специалист 



2 категории. 

 


